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 نیایش

دعای روز هشتم ماه رمضان
بسم ا... الرحمن الرحیم

اللهمّ ارْزُقنی فیهِ رحْمَةَ الأیتامِ وإطْعامَ الطّعامِ وإفْشاءَ السّلامِ وصُحْبَة 
الکِرامِ بِطَوْلِکَ یا ملجأ الآمِلین.

خدایا روزی ام کن در آن ترحم بر یتیمان و طعام  کردن بر مردمان و افشای سلام 
و مصاحبت کریمان به فضل خودت ای پناه آرزومندان.

تعیین تکلیف کالا های رسوبی انبارهای تملیکی
کالاهای رسوبی در انبار اموال تملیکی باید هرچه زودتر تعیین تکلیف شود.

رئیس کل دادگستری استان روز گذشته در بازدید از انبارهای کالای اداره کل اموال تملیکی گفت: این کالا ها جزو بیت المال محسوب می شود و باید هر چه زودتر وضعیت پرونده  کالا های موجود در 
انبار ها رسیدگی و تا خرداد تعیین تکلیف شود.

به گفته حجت الاسلام »حمیدی« باید مواد غذایی از دیگر کالا ها جدا و مواد غذایی فاسد شدنی در سردخانه ها نگهداری شود ودقت بیشتری بر نگهداری کالاهای کشف شده قاچاق اعمال شود.
»شیخ زاده« مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان هم گفت: سال گذشته بیش از ۶ میلیارد تومان کالا ی قاچاق کشف شده ، به فروش رسید.

بیش از ۶۲۳ میلیارد و ۴۲۷ میلیون ریال از 
محل دریافت مالیات به حساب شهرداری های 
مهر«  احسانی  شد.»  واریز  جنوبی  خراسان 
 ۲۰۸ همچنین  گفت:  مالیاتی  امور  مدیرکل 
میلیارد و ۷۸۷ میلیون ریال به حساب دهیاری 
ها، ۱۶ میلیارد و ۸۶۴ میلیون ریال به حساب 
مناطق فاقد دهیاری و ۶۲ میلیارد و ۱۰۲ میلیون 
برای  استان  عشایری  مناطق  حساب  به  ریال 
پروژه های  انجام  و  روستایی  خدمات  توسعه 

عمرانی واریز شد.  

علیزاده - جمع زیادی  از مردم، اصناف، شخصیت 
ها، جامعه رسانه ای، اتحادیه ها و ... در بیرجند با 
امضای طوماری به تصمیم وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری اعتراض کردند و از مقام معظم رهبری 
خواستند ، درخصوص ابطال مصوبه ادغام دانشگاه 
صنعتی بیرجند در دانشگاه بیرجند از سوی شورای 
انقلاب فرهنگی و وزارت علوم و احترام به خواسته 
به حق مردم مرزدار و شهروندان این استان محروم، 

اوامر مقتضی صادر شود.

در بخشی از این درخواست که رونوشتی از آن به 
رئیس جمهور، رئیس قوه قضاییه و نماینده مردم 
استان در مجلس خبرگان رهبری ، رئیس مجلس 
شورای اسلامی و ... ارسال شده ، این طور آمده است 

که مردم شهید پرور و ولایتمدار خراسان جنوبی سال 
هاست ذیل پرچم نظام مقدس جمهوری اسلامی که 
به بارقه های نورانی منویات معظم له منور و معطر 
شده است پله های سخت و طاقت فرسای توسعه 
و پیشرفت را یکی پس از دیگری طی می کنند... 
. در این مسیر پر فراز و نشیب، علم آموزی و دانش 
اندوزی مهم ترین جایگاه را دارد و بسترهای مهم 
آن یعنی دانشگاه ها و مراکز علمی نقشی ماندگار 
و سرنوشت ساز ایفا می کنند و ... . در ادامه این 
خواسته از مقام معظم رهبری آمده است که متاسفانه 
از چندی پیش و به رغم مخالفت های متعدد، وزارت 
تکیه  با  و  کارشناسی  غیر  توجیهاتی  ذکر  با  علوم 
بر مصوبه شورای انقلاب فرهنگی، دستور ادغام 
را  بیرجند  دانشگاه  در  بیرجند  صنعتی  دانشگاه 

ابلاغ و مسئولان را مجبور به تمکین کرده است و با 
وجود مشکلات کارشناسی در این تصمیم عجولانه 
دلسوز،  استادان  و  کارشناسان  های  اعتراض  و 
مخالفت های مبتنی بر آینده نگری و... نماینده 
ولی فقیه در بیرجند، استاندار، نمایندگان مردم در 
مجلس، روحانیان، نخبگان ، دانشجویان و ... هیچ 
گونه بازخورد مثبتی از مسئولان وزارت علوم نداشته 
است. امضا کنندگان اعلام کرده اند که بدیهی است 
تعطیلی تنها دانشگاه صنعتی شرق کشور آن هم در 
نامناسب ترین زمان ممکن یعنی در روزهای پایان 
دولت، تیشه ای ناجوانمردانه به ریشه نوبهار توسعه 
در خراسان جنوبی است که آثار  فاجعه بار آن از جمله 
تخریب بسترهای توسعه استان، عقبگرد برنامه های 

توسعه محور و ... خواهد بود.

قشرهای  مختلف مردم در اعتراض به ادغام دانشگاه صنعتی از رهبری تقاضا کردند

طومار مخالفت
بسته حمایتی برای 2 صنعت بزرگ استان

خشکسالی 2470  میلیارد تومان به کشاورزی 
خسارت زد

اکبری - استمداد کشاورزان و دامداران استان از دولت برای کمک به نجات از 
بحران خشکسالی در روزهایی که خشکیدن چشمه های آسمان، دو صنعت بزرگ 
دامپروری و کشاورزی منطقه را مورد تهدید قرار داده است، مدیران را به خط کرد تا به 
فکر چاره برای مدیریت بحران برآیند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی روز گذشته در 
نشست با اصحاب رسانه هر چند بسته خبری را از پیگیری ها برای کمک به دامداران 
و کشاورزان استان گشود اما میزان خسارت های وارد شده ناشی از خشکسالی را هم 
حدود دو هزار و ۴۷۰ میلیارد تومان اعلام کرد.مهندس »قوسی« افزود: برای حمایت 
از تولید کنندگان  صنعت دام و حفظ این صنعت به اتفاق سه نفر از نمایندگان مردم 
در مجلس و مدیرکل امور عشایر، جلسه ای با معاون وزارت جهاد کشاورزی و جلسه 
ای هم با رئیس سازمان امور عشایر برگزار و مقرر شد برای حمایت از دامداران، ۶ 
هزار تن جو و ۶ هزار تن ذرت در مرحله اول به صورت ویژه در اختیار استان قرار گیرد.
به گفته وی برای رفع مشکل جابه جایی دام نیز مقرر شد انتقال دام هایی که 
قابلیت نگهداری یا کشتار دارند به دیگر استان ها تسهیل شود و با مکاتباتی که 
۱۷ فروردین با رئیس سازمان دامپزشکی انجام شد، مشکلی در استان برای 

جابه جایی دام زنده نخواهیم داشت.
وی اضافه کرد: همچنین  مقرر شد ۱۳۰۰ تن جو به صورت ویژه از سوی معاونت 
امور دام وزارت جهاد کشاورزی در اختیار تشکل ها و دامداران قرار گیرد و این 

میزان به تدریج به ۱۰ هزار تن افزایش یابد.
 وی ادامه داد: افزون بر این، برای خرید علوفه و تامین نقدینگی، تسهیلات یک 
ساله و پنج ساله با بهره کم در اختیار تشکل های دامداری قرار گیرد و علوفه 
خریداری شده بین دامداران توزیع شود.وی با اشاره به همکاری ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( برای کمک به دامداران از اعلام آمادگی این نهاد برای خرید دام 
مازاد استان و کمک به تامین نقدینگی و اعتبار به تعاونی و تشکل ها برای تامین 
علوفه خبر داد.وی در بخش دیگری از سخنان خود خسارت وارد شده به بخش 
کشاورزی را در مرحله اول خشکسالی دو هزار و ۴۷۰ میلیارد تومان اعلام کرد 

و آن را در حال افزایش دانست.

نبود امام جماعت در نیمی از مساجد 
از هزار و ۵۰۰ مسجدی که در استان است بیشتر از نصف آن امام جماعت ندارد.
نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته در دیدار با مدیر واستادان مدرسه علمیه 
سفیران هدایت گفت: در بعضی از جاها چه از نظر پیش نماز و چه از نظر بقیه 

مسائل دیگر حتی تراکم دارند و ما در این زمینه عقب ماندگی داریم.
به گفته حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« هم اکنون باید برخی از طلاب و 
روحانیان متناسب با نیازهای فوری جامعه در سطح مردم تحصیلاتی داشته 
باشند و این جاهای خالی راپر کنند، این مسئله پیش از تاسیس حوزه سفیران 

در سطح ایران هم به عنوان یک نیاز مطرح بود.

خروجی جلسه

رویداد

ضیافت

آفرینش انسان برای تکامل
یْتَامِ هُمَّ ارْزُقْنِی فِیهِ رَحْمَةَ الَْ اللَّ

چند نکته:۱- انسان برای تکامل و رشد آفریده شده است.۲- خداوند برای رشد و 
رسیدن انسان به بلوغ انسانی عواملی را در نظر گرفته است که هرکدام می تواند در 
پرورش او موثر باشد.۳- ماه مبارک رمضان فرصت مناسبی برای به کارگیری و نهادینه 
کردن عوامل رشد است که چهار عامل مورد درخواست امروز ما از خداست.۴- رحم به 
یتیم: انسان به مرور زمان سنگ دل و سخت می شود و برای این که رحم و عاطفه در او  
نهادینه شود توصیه شده است با یتیم مهربانی و محبت کنید.۵- اطعام طعام:بخشنده 
بودن و دل نبستن به آن چه دارد، از کمالات انسانی است بنابراین سفره داری و سیر  
کردن گرسنگان راهی است که  روح انسان رشد پیدا کند و بخشنده شود برای همین  
توصیه به اطعام طعام شده است. ۶- افشای السلام:برای رشد ارتباط باانسان های 
دیگر و شکستن غرورتوصیه به سلام کردن به دیگران وگسترش فرهنگ سلام شده 
و برای تشویق بالاترین ثواب برای سلام کننده در نظر گرفته شده است.۷- صحبت 
الکرام:رفیق نیک و خوب نقش مهمی در رشد و تکامل ما دارد رفیقی که ما را به خدا 
و بندگی خدا نزدیک کند. خیلی ها عامل بدبختی شان رفیق بداست، تلاش کنیم 

باکسانی که روح بزرگی دارند و با کرامت هستند، همنشینی کنیم.

واریز ۶2۳ 
میلیارد ریال 

به حساب 
شهرداری ها


